
UCHWAŁA NR XXXII/223/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie: użytków ekologicznych położonych na terenie Gminy Płoty, w obrębie Wyszobór, 

będących w zarządzie Nadleśnictwa Resko 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 ze zm.), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się użytek ekologiczny stanowiący działki nr 27/1, 27/3 i 24 obręb Wyszobór, gmina Płoty 

o powierzchni 46,04 ha.

Opis użytku ekologicznego i jego lokalizację zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W stosunku do wymienionego użytku ekologicznego wprowadza się następujące zakazy: 

a) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru,

b) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej go-

spodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej,

c) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów

wodno - błotnych,

d) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych,

e) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu oraz skamieniałości, w tym kopalnych szczątków

roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu,

f) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk

i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych

z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką,

g) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Nadzór nad użytkiem ekologicznym, wymienionym w § 1 sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Resko.

§ 4. Traci moc Rozporządzenie Wojewody Szczecińskiego Nr 7/98 z dnia 30 lipca 1998 r. w sprawie uzna-

nia za użytki ekologiczne obszarów położonych na terenie gmin Płoty, Radowo Małe, Resko (Dz. Urz. Woj. 

Szczecińskiego z 1998 r., Nr 20, poz. 151). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Jasina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3200



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/223/2017 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

1 Nazwa użytku Bagna przy kanale Kucerz i Lubieszowej 

2 Położenie woj. zachodniopomorskie powiat gryficki gmina Płoty 
obręb Wyszobór - działka ewidencyjna 27/1 (pow. 12,81 ha), 
27/3 (pow. 12,77 ha), 24 (pow. 20,46 ha) 

(Nadleśnictwo Resko, leśnictwo Dąbie, oddz. 27d, 27f, 24a) 

3 Sprawujący nadzór Nadleśniczy Nadleśnictwa Resko 

4 Szczególne cele ochrony Zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych, dydaktycznych i estetycznych cennych 

ekosystemów zlokalizowanych na terenach bagiennych, torfowiskowych i podmokłych 

z charakterystyczną dla nich roślinnością oraz będących miejscem bytowania i rozrodu ptactwa 

wodnego i innych gatunków zwierząt. 

5 Ustalenia dotyczące czynnej 

ochrony 
- 

6 Zakazy właściwe dla obiektu Art. 45, ust. 1. pkt 1, 4, 5, 6, 8, 9, 11 

7 Opis przyrodniczy Bagna zlokalizowane przy kanale Kucerz z roślinnością charakterystyczną dla torfowiska 

wysokiego. Stanowisko bytowania ptactwa wodnego. 

8 Powierzchnia Ogółem 46,04 ha, w tym (27d) E-N 12,81 ha, (27f) E-N 20,46 ha, (24a) E-N 12,77 ha 

9 Ocena skutków powołania 

formy ochrony 
Nie przewiduje się negatywnych skutków powołania formy ochrony przyrody. Brak zagrożenia 

nadmierną presją człowieka w razie odwiedzania przez ludność. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3200



 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 255783,62 674200,16 56 255710,77 674282,61 
2 256008,66 674686,69 57 255713,55 674282,45 
3 255991,96 674637,54 58 255726,06 674202,77 
4 255966,95 674609,66 59 255765,67 674172,72 
5 255906,12 674589,33 60 255776,14 674141,30 
6 255906,90 674584,14 61 255808,90 674112,79 
7 255970,34 674605,34 62 255808,45 674092,15 
8 255991,41 674628,43 63 255856,24 674039,63 
9 255987,25 674560,10 64 255869,93 674017,55 

10 255940,59 674537,41 65 255878,58 673979,11 
11 255899,16 674504,81 66 255869,77 673969,92 
12 255823,64 674471,53 67 255866,97 673950,01 
13 255789,22 674431,93 68 255885,53 673953,25 
14 255759,91 674390,32 69 255922,03 673945,14 
15 255734,19 674361,97 70 255935,15 673955,39 
16 255724,51 674338,22 71 255947,18 673948,71 
17 255360,17 674315,88 72 255856,20 673917,55 
18 255344,98 674370,64 73 255865,28 673972,99 
19 255329,28 674427,24 74 255873,77 673981,01 
20 255340,21 674452,36 75 255866,36 674016,33 
21 255345,02 674488,12 76 255853,66 674036,90 
22 255345,48 674491,53 77 255804,40 674089,61 
23 255357,77 674540,34 78 255803,88 674113,08 
24 255360,68 674538,09 79 255772,57 674140,34 
25 255407,24 674617,44 80 255762,62 674170,19 
26 255462,88 674661,37 81 255723,02 674200,23 
27 255522,40 674718,79 82 255680,31 674284,35 
28 255518,88 674723,31 83 255684,78 674284,10 
29 255515,26 674737,20 84 255979,51 673444,35 
30 255506,70 674770,07 85 255746,89 673472,78 
31 255537,04 674816,30 86 255743,82 673473,16 
32 255553,02 674787,58 87 255726,50 673512,56 
33 255606,29 674691,93 88 255692,25 673563,97 
34 255616,23 674674,08 89 255690,16 673583,94 
35 255747,51 674685,66 90 255700,77 673594,10 
36 256010,43 674707,92 91 255709,95 673610,81 
37 255735,00 673892,84 92 255713,38 673612,19 
38 255566,66 673915,65 93 255780,28 673699,25 
39 255559,23 673926,52 94 255799,37 673748,42 
40 255479,92 674042,71 95 255818,55 673780,04 
41 255426,54 674164,20 96 255825,60 673805,22 
42 255388,73 674250,26 97 255862,98 673917,00 
43 255386,30 674255,77 98 255866,29 673943,47 
44 255365,86 674302,32 99 255885,81 673947,49 
45 255712,82 674278,49 100 255921,87 673939,54 
46 255748,02 674203,66 101 255934,24 673949,23 
47 255783,62 674200,16 102 255947,89 673941,84 
48 255807,69 674211,87 103 255952,53 673936,38 
49 255853,19 674198,49 104 255975,67 673764,12 
50 255892,39 674165,68 105 255998,76 673612,02 
51 255888,22 674143,37 106 255996,32 673505,83 
52 255907,59 674119,08 107 255996,35 673504,87 
53 255903,97 674100,01 108 255957,00 673938,95 
54 255916,86 674070,73 109 255957,00 673945,06 
55 255952,62 674026,63 110 255959,68 674014,57 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3200


		2017-07-20T14:41:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




